

Uni-El A/S

Industriparken 34B, 7400 Herning

CVR-nr. 13 42 63 84

Årsrapport for 2021

32. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

Niels Jørgen Lodahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uni-EI A/S Industriparken 34B 7400 Herning
	CVR-nr.: 13 42 63 84
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Niels Jørgen Lodahl Morten Frank Mogensen Carl Frank Mogensen
Direktionen	Morten Frank Mogensen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år udvikling, produktion og salg af produkter indenfor el- og elektronikbranchen.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets overskud på DKK 3.414.544 før skat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Det forbedrede resultat skyldes vækst i både top- og bundlinje på trods af leveringsvanskeligheder for flere komponenter.

Der er i 2021 brugt mange ressourcer på digitalisering af forretningsgange, og vi kan allerede nu mærke en stor positiv effekt heraf.

Ud over digitaliseringen er der investeret i ansættelser af flere nye teknikere i både automations-afdelingen og effekttavle-afdelingen.

I foråret 2021 investerede vi i at få vores teknikere, og dermed virksomheden, cUL-certificeret. Uni-EI kan nu servicere maskinbyggere, som skal bruge cUL-godkendte styretavler, når de eksporterer deres maskiner til USA og Canada.

Forventet udvikling

2022 regnskabet vil bære præg af den fortsatte digitaliseringsstrategi samt investering i yderligere kollegaer i vores tekniske afdeling. Videreudvikling af virksomheden og serviceringen af kunderne vil fortsat have høj prioritet.

Ledelsen vurderer, at aktiviteten og indtjeningen i 2022 vil være på niveau med 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		7.782.390	5.157.387
Distributionsomkostninger		-1.699.676	-1.461.843
Administrationsomkostninger		-2.646.819	-1.974.361
Resultat af primær drift		3.435.896	1.721.184
Finansielle indtægter	1	27.794	14.230
Andre finansielle omkostninger		-49.146	-70.250
Resultat før skat		3.414.544	1.665.164
Skat af årets resultat	2	-758.006	-374.203
Årets resultat		2.656.538	1.290.961
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		0	1.300.000
Overført resultat		2.656.538	-9.039
		2.656.538	1.290.961

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	673.641	477.149
Indretning af lejede lokaler	249.676	257.061
Materielle anlægsaktiver	923.317	734.210
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	2.312.515	0
Finansielle anlægsaktiver	2.312.515	0
Anlægsaktiver	3.235.832	734.210
Råvarer og hjælpematerialer	6.911.029	3.634.032
Varebeholdninger	6.911.029	3.634.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.271.280	4.642.349
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	550.315
Andre tilgodehavender	306.602	220.830
Periodeafgrænsningsposter	82.365	53.756
Tilgodehavender	4.660.247	5.467.250
Likvide beholdninger	24.287	1.461.778
Omsætningsaktiver	11.595.563	10.563.060
Aktiver	14.831.395	11.297.270

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.941.400	1.284.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.300.000
Egenkapital		4.441.400	3.084.862
Hensættelse til udskudt skat	3	75.756	27.870
Hensatte forpligtelser		75.756	27.870
Kreditinstitutter		4.337.198	1.556.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.409.016	1.481.834
Gæld til tilknyttede virksomheder		667.097	568.523
Anden gæld		2.900.928	4.577.243
Kortfristede gældsforpligtelser		10.314.239	8.184.538
Gældsforpligtelser		10.314.239	8.184.538
Passiver		14.831.395	11.297.270
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Personaleforhold	6		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	1.284.862	1.300.000	3.084.862
Betalt udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	2.656.538	0	2.656.538
Egenkapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>3.941.400</u>	<u>0</u>	<u>4.441.400</u>

Noter til årsrapporten

	2021 DKK	2020 DKK
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.680	0
Andre finansielle indtægter	23.114	14.230
	<u>27.794</u>	<u>14.230</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	710.120	389.950
Regulering af udskudt skat	47.886	-15.747
	<u>758.006</u>	<u>374.203</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver, tilgodehavender, periodeafgrænsningsposter og gældsforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, DKK 4.337.198, har selskabet afgivet virksomhedspant på DKK 4.000.000, som giver pant i selskabets tilgodehavende fra salg, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 11.855.950.		
5 Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelsen løber over 12 måneder og udgør DKK 600.000.		
Operational leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 242.784.		
Forfalder i 2022 DKK 80.928		
Forfalder i 2023 DKK 80.928		
Forfalder i 2024 DKK 80.928		
Selskabet er sambeskattet med MFM Holding Herning ApS og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at		
6 Personaleforhold		
Antal medarbejdere	<u>35</u>	<u>33</u>
